b Contraarium. Idem Dec. in rubr. in fi. C. de pact. & quos latet citat Andr. Tiraq. reper. l. si vnquam. ver. donatione largitus. nu. 118. licet contra alleget, nu. 139. C. de reuoc. don. C. M.

c Retrahitur. Vide Felin. in c. sicut. lo. ij. de simo. fi. col. vbi ponit regulam ix. fallen. & latas remissiones in materia: ultra quem vide Abb. & Fel

Felin. in c. nonnulli §. sunt & alij. de rescript. col. iij. & in cap. causam. de iudic. col. pen. versic. sed deueniendo, &c. ubi ponit quod secundum magis communem opin. sententia lata contra falsum procuratorem potest ratificari, quod tamen limitat xij. modis. & idem in c. j. col. pen. & vlt. de re iud. & Anchar. & doct. in d. regu. ratihibitione. lib. vj. & idem quod Felin. in d. c. causam. dicit las. in l. licet. C. de procur. vbi ponit xij. limitationes in pen. col. ver. in vltim. parte. gloss. & las. in l. qui in aliena. de acquire. hæred. col. iij. versic. gloss. in versic. rem ratam haberi. vbi dicit, quod ea quæ a principio non possunt explicari per procuratorem, non possunt haberi rata. & eundem in l. nec is. §. j. de acquire. hæred. col. ij. vbi dicit, quod ratificatio non extenditur ad ignorata. & quæ sint necessaria ad hoc, ut ratificatio teneat, vide Barbat. c. nonnulli. §. sunt & alij. de rescript. col. vij. in prin. ubi etiam tractat istam materiam: & quibus modis fiat. vide eundem in c. ex parte decani. de rescript. col. x. & circa id quod dictum fuit de procuratore falso, vide Felin. in c. j. & vlt. col. de re iudica. & in c. post cessionem. vj. col. versic. secundo declarat, &c. de proba. & quando habeat locum, vide per eundem in c. prudentiam. de offic. deleg. col. pen. versic. nunquid. & ibi Barb. col. iij. H. C.

d Mandatum. vide Felin. d. c. sicut. fin. col. in fine, ubi refert tenentes hanc opin. & las. l. si quis mihi bona. §. iustum. de acquire. hæred. col. vj.

e Delictis. adde Bald. post gloss. in l. si pupillus. §. si Titij. ff. de negot. gest. latissime Salic. post Bald. in d. l. non ideo minus. hic allega. Canon. in c. ij. de ordin. cognit. Angel. Aretin. in tract. Maleficio. in versic. Sempro. mand. & ibi per addi. in versic. nunc quindecimo. & quid operetur in de-

lictis, vide Abb. c. cum vos. de his quæ sunt a prælati. &c. & finaliter vide Angel. in l. Iulianus. j. col. supra qui satisda. cog. quod si mando tibi quod occidas talem, & tu iam occidisti, quod non teneor, nec ex mandato, nec ex aliqua ratihibitione, de quo per las. in repl. quominus. supra de flumi. H. C.

f Tempus. Vide las. in l. is qui pro emptore. de vsucap. col. xxxvij. versic. secundus articulus est de extremo. &c. ubi late declarat materiam ratihibitionis, & domi. Philip. in reg. contra. §. eod. versic. quarto limitatur, &c. & adde vnum, quod actus medius impertinens impedit ratihibitionem retrahit. gloss. est sing. in l. si indebitus. §. j. ff. rem rat. hab. & ibi Bart. & in l. si vxore. §. si quis vxorem. de adult. Bald. in l. fin. C. ad Maced. Hierony. Cuch.